https://commons.wikishia.net/images/c/c3/%D9%85%D8%B3%D8%AC%D8%AF_%D8%A7%D9%84%D9%86%D8%A8%DB%8C_%28%D9%85%D8%AF%DB%8C%D9%86%D9%87%29.jpg 122000 Muḥammad b. ‘Abd Allāh b. ‘Abd al-Muṭṭalib b. Hāshim (Arabic: محمد بن عبد الله بن عبد المطلب بن هاشم (b. 'Am al-Fil/570 Mecca – d. 11/632 Medina) is the prophet of Islam, whose mission was essentially the advancement of monotheism and morality. حضرت محمد <small>صلی الله علیه و آله</small>
https://en.wikipedia.org/wiki/Ali , https://en.wikishia.net/view/Imam_Ali_b_Abi_Talib_(a) en.wikishia.net/images/0/04/Imam_Ali_%28a%29-2.jpg 258676 ‘Alī b. Abī Ṭālib (Arabic: علی بن ابی طالب) known as Imam ‘Alī (a) (b. 23 BH/600 - d. 40/661) is the first Imam of all the branches of the Shi'a, a companion, a narrator, and a scribe of the Qur'an. He is the fourth caliph of the Rightly Guided Caliphs in Sunni Islam. امام علی <small>علیه السلام</small>
https://en.wikipedia.org/wiki/Fatima , https://en.wikishia.net/view/Lady_Fatimah_al-Zahra%27_(a) 94628 Fāṭima (a) (Arabic: فاطمة) commonly known as Fāṭima al-Zahrā (a) (فاطمة الزهراء (d. 11/632) was the daughter of the Prophet (s) of Islam and Lady Khadija (a) and the wife of Imam Ali (a). She is one of the People of the Cloak and, in Twelver Shiite belief, one of the Fourteen Infallibles. حضرت فاطمه <small>علیها السلام</small>

<p>https://en.wikipedia.org/wiki/Hasan_ibn_Ali, https://en.wikishia.net/view/Imam_al-Hasan_b_Ali_al-Mujtaba_(a)</p> <p>https://en.wikishia.net/images/8/88/Jannat_al-Baqi%27.JPG</p> 44587 <p>Al-Ḥasan b. ‘Alī b. Abī Ṭālib (a) (Arabic: الحسن بن علي بن أبي طالب) (b. 3/625 - d. 50/670), known as Imam al-Hasan al-Mujtaba, was the second Imam of the Shi'a (40-50/661-670), the fifth caliph of the Muslim community for seven months, and regarded by some Sunnis as the last of the Rightly Guided Caliphs. Al-Hasan b. Ali (a) was the first child of Ali (a) and Fatima (a) and the first grandson of the Prophet (s).</p> <p>امام حسن عليهما

He was the second son of Imam 'Ali (a) and Lady Fatima (a), and the grandson of the Prophet (s).</p> <p>امام حسين عليهما السلام</p>
<p>https://en.wikipedia.org/wiki/Alī_ibn_Husayn_Zayn_al-Abidin, https://en.wikishia.net/view/Imam_al-Sajjad</p> <p>https://en.wikishia.net/images/4/45/Baqi%27.jpeg</p> 91378 <p>‘Alī b. al-Ḥusayn b. ‘Alī b. ‘Abī Ṭālib (Arabic: علي بن الحسين بن علي بن أبي طالب) (b. 38/659 – d. 95/713) known as Imām al-Sajjād (امام السجاد) and Zayn al-‘Abidīn (زين العابدين) is the fourth Imam of Shi'a. The period of his imamate was 34 years. He (a) was present in the Battle of Karbala but did not participate in the battle because of sickness and was not martyred.</p> <p>امام سجاد عليهما السلام</p>
<p>https://en.wikipedia.org/wiki/Muhammad_al-Baqir, https://en.wikishia.net/view/Imam_Muhammad_b_Ali_al-Baqir_(a)</p> <p>https://en.wikishia.net/images/4/4c/%D8%A8%D9%82%D8%B910.jpg</p> 122021 <p>Muḥammad b. ‘Alī b. al-Ḥusayn b. ‘Alī b. Abī Ṭālib (Arabic: محمد بن علي بن الحسين بن علي بن أبي طالب) (b. 57/677 – d. 114/733) known as Imām al-Bāqir (a) and Bāqir al-'Ulūm, was the fifth Imam of the Shi'a, whose period of Imamate lasted nineteen years. Imam al-Baqir (a) made a great scientific movement which reached its peak at the time of his son Imam al-Sadiq (a).</p> <p>امام باقر عليهما السلام</p>

<p>https://en.wikipedia.org/wiki/Ja%27far_al-Sadiq, https://en.wikishia.net/view/Imam_Ja%27far_b._Muhammad_al-Sadiq_(a)</p> <p>https://en.wikishia.net/images/4/4c/%D8%A8%D9%82%D8%B%8C%D8%B910.jpg</p> 38890 <p>Ja'far b. Muḥammad b. 'Alī b. al-Ḥusayn (a) (Arabic: جعفر بن محمد بن علي بن الحسين), (b. 83/702 – d. 148/765) known as Imām al-Ṣādiq (a) (الإمام الصادق), is the sixth Imam of Imamiyya and the fifth Imam of Isam'ilis. His Imamate lasted 34 (lunar) years (114/733 - 148/765) and was concurrent with the reign of the last five Umayyad caliphs (that is, from Hisham b. 'Abd al-Malik onwards) and with that of the first two Abbasid caliphs, al-Saffah and al-Mansur al-Dawaniqi.</p> <p>امام صادق عليه السلام</p>
<p>https://en.wikipedia.org/wiki/Musa_al-Kadhim, https://en.wikishia.net/view/Imam_Musa_b._Ja%27far_al-Kazim_(a)</p> <p>https://en.wikishia.net/images/e/ee/Kazimayn.JPG</p> 132261 <p>Mūsā b. Ja'far (a) (Arabic: موسى بن جعفر) (b. 128/745 – d. 183/799) titled as al-Kāzīm (الكاظم) and Bāb al-Ḥawā'ij (باب الحوائج) was the seventh Imam of Shi'a, born in Abwa' (a village between Mecca and Medina). After his father Imam Ja'far al-Sādiq (a) was martyred he (a) became the Imam of Shi'a. The thirty-five years of his imamate coincided with the caliphate of al-Mansur, al-Hadi, al-Mahdi, and Harun al-Rashid.</p> <p>امام كاظم عليه السلام</p>
<p>https://en.wikipedia.org/wiki/Ali_al-Ridha, https://en.wikishia.net/view/Imam_Ali_b._Musa_al-Rida_(a)</p> <p>https://commons.wikishia.net/images/7/7a/%D8%B6%D8%B1%DB%8C%D8%AD_%D8%A7%D9%85%D8%A7%D9%85_%D8%B1%D8%B6%D8%A7.jpg</p> 91382 <p>'Alī b. Mūsā (a) (Arabic: علي بن موسى) (b. 148/765 – d. 203/818) is the eighth Imam of Twelver Shia. His teknonym was Abū l-Ḥasan (Arabic: ابوالحسن) and his most famous title was al-Riḍā (Arabic: الرضا). He (a) was Imam for 20 years.

<p>https://en.wikipedia.org/wiki/Ali_al-Hadi, https://en.wikishia.net/view/Imam_Ali_b._Muhammad_al-Hadi_(a)</p> <p>https://commons.wikishia.net/images/7/7b/%D9%85%D8%B1%D9%82%D8%AF%D8%A7%D9%85%D8%A7%D9%85%D9%87%D8%A7%D8%AF%DB%8C%D8%B9%D9%84%DB%8C%D9%87%D8%A7%D9%84%D8%B3%D9%84%D8%A7%D9%85.jpg</p> 91381 <p>Abu l-Ḥasan ‘Alī b. Muḥammad al-Ḥādī, (b. 212/828 - d. 254/868) (Arabic: أبو الحسن علي بن محمد الهادي) was the son of Imam al-Jawad (a) and he was the tenth of the twelve Imams of the Shia. He is also known as al-Naqī (التقى, the pure) and al-Ḥādī (الهادي, the guide). He was the Imam (leader) between 220/835 and 254/868 for a period of thirty-four years.</p> <p>امام هادی عليه السلام</p>
<p>https://en.wikipedia.org/wiki/Hasan_al-Askari, https://en.wikishia.net/view/Imam_al-Hasan_b._%27Ali_al-%27Askari_(a)</p> <p>https://commons.wikishia.net/images/7/7b/%D9%85%D8%B1%D9%82%D8%AF%D8%A7%D9%85%D8%A7%D9%85%D9%87%D8%A7%D8%AF%DB%8C%D8%B9%D9%84%DB%8C%D9%87%D8%A7%D9%84%D8%B3%D9%84%D8%A7%D9%85.jpg</p> 44588 <p>‘Abū Muḥammad al-Ḥasan b. ‘Alī (a) (Arabic: أبو محمد الحسن (بن علي)) (b. 232/846 - d. 260/874) was the 11th Imam of Twelver Shi'a and the father of Imam al-Mahdi (a). He was given the title, Imam al-Askari (امام العسكري), because he was forced to reside in Samarra which was also known as "Askar" (a military camp or town). His other titles include Ibn al-Rida, al-Hadi, al-Naqi, al-Zaki, al-Rafiq and al-Samit.</p> <p>امام حسن عسکری عليه السلام</p>
<p>https://en.wikipedia.org/wiki/Hujjat_Allah_al-Mahdi, https://en.wikishia.net/view/Imam_Muhammad_b._al-Hasan_al-Mahdi_(a)</p> <p>https://commons.wikishia.net/images/4/40/%D9%85%D8%B3%D8%AC%D8%AF%D8%AC%D9%85%DA%A9%D8%B1%D8%A7%D9%86%DA%AF%D9%86%D8%A8%D8%AF%D9%88%DA%AF%D9%84%D8%AF%D8%B3%D8%AA%D9%87.jpg</p> 122016 <p>Muḥammad b. al-Ḥasan al-'Askarī (Arabic: محمد بن الحسن العسكري) (born in 255/869), also known as Imam al-Mahdi (a) (Arabic: المهدي إمام), is the twelfth Imam in Twelver Shi'ism. He is the promised savior, who will rise one day and fill the earth with peace and justice. Imam al-Mahdi (a) has been in occultation from the early years of his life.